A Felek rögzítik, hogy Opciós feladatok esetében a számlázás alapját a Szolgáltató Ajánlatában 
megadott, az Opciós feladatokra vonatkozó tételcsoportok egységárai képezik.

IV. KERETÖSSZEG, A SZOLGÁLTATÁS IDŐTARTAMA

1. A Szerződés keretösszege: nettó 325 000 000,- Ft, azaz nettó háromszázhuszonötmillió forint 
(a továbbiakban: „Keretösszeg”).

Megrendelő kötelezettséget vállal a 4 éves Szolgáltatási időtartamra vonatkozó havi 
rendelkezésre állási díj, az egyéb, egyszeri szolgáltatások bevezetéséhez kötött díj lehívásán 
túl az Ajánlattételi felhívásban a MOL Bubi és BudapestGO Csatlakozó rendszerekre

[...]

megvalósítása egyösszegű nettó 6.000.000,-Ft + áfa, azaz nettó hatmillió forint 
plusz általános forgalmi adó;

o Tranzakció státuszok, sikeres, sikertelen arány grafikus, diagramos 
megjelenítése a tranzakció adminisztrációs felületen egyösszegű nettó 
1.200.000,-Ft + áfa, azaz nettó egymillió-kettőszázezer forint plusz általános 
forgalmi adó;

o Kötött formátumú banki analitika fájl előállítása, SFTP elérés kialakítása, a 
különböző lehetséges fizetési szolgáltatók adatainak ezen között struktúrában 
való egyesítése egyösszegű nettó 6.000.000,-Ft + áfa, azaz nettó hatmillió